
お客様各位                                                     2024 年 6 月吉日 

“インターフェックス WeeK 東京” 出展のご案内 

2024 年 6 月 26 日(水)～28 日(金) 

 

株式会社 SK ブリッジ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、東京ビックサイトで開催される「インターフェックス Week 東京」に出展することになりました。 

この展示会は医薬業界向けではあるものの、近年、業界毎の仕様の差がなくなってきておりますので、医薬業界以外 

のお客様にもご満足頂けると思います。 

 

  展示会ご来場の際には、弊社のブースにお立ち寄り頂ければ幸いです。皆様とお会いできることを楽しみにしております。 

 

敬具 

 

記 

●展示会場： 東京ビックサイト (最寄駅：りんかい線「国際展示場駅」、ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」) 

 

●小間番号： 9-32 (東 1 ホール) 

 

●出展装置：  

装置名 型 式 概 要 

ZCV バルブ ZCV DN100 人体に有害な物質の封じ込めや外部からのコンタミ防止のため

の特殊なバタフライバルブです。 

ミキサココンテナミキサー 動画、パネル展示 品種切替時の清掃が容易で、ダウンタイムが大幅に短縮

できるコンテナミキサーです。 

 

※出展機器以外にも、各種粉体関連装置や設備に関してもお問い合わせ下さい。 

 

 

以上、よろしくお願いします 


